附件1：

合肥通用职业技术学院2017届毕业生校园双选会回执 
	单位基本情况（本栏所有项目均为必填项）

	单位名称
	
	单位性质
	

	组织机构代码
	
	统一社会信用代码
	

	法人代表
	
	电    话
	

	地    址
	

	用人单位招聘简章：（请后附详细内容）

	本次招聘信息（本栏所有项目均为必填项）

	序号
	岗位
	数量
	所需专业
	学历
	待遇
	工作地点
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	参会人员信息（以下信息仅作联系用，不对外公开）

	姓名
	报到时间
	性别
	联系方式

	
	
	
	

	
	
	
	

	


        年    月    日

（单位公章）
（请将本表与单位营业执照扫描件和招聘简章发送电子邮件至tongyongjiuye@163.com。）
